
Data: 08/07/2024 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
CURVELO
MUNICIPIO

Número: 000021 Data: 12/04/2024 Modalidade: 013 - PREGAO ELETRONICO Sequencial:  000011
Comissão Licitação: 108 - ELAINE RODRIGUES MONTALVÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Lote

Objeto: CERTIFICADOS E LAUDOS TÉCNICOS

Fornecedor: GRAMA & GRAMA LAUDOS E VISTORIAS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

Lote: 00001 - Lote único

00001 SERVIÇO DE LAUDO DE INSPEÇÃO 
TÉCNICA EM VANS

2.235.0000 03/07/202415.0000 149.0000

Especificação: COM ATE 20 LUGARES, INSPECIONAR OS VEÍCULOS CONFORME DETERMINA A LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO VIGENTE.

00002 SERVIÇO DE LAUDO DE INSPEÇÃO 
TÉCNICA EM MICRO-ÔNIBUS

13.708.0000 03/07/202492.0000 149.0000

Especificação: DE 21 LUGARES A 31 LUGARES, INSPECIONAR OS VEÍCULOS CONFORME DETERMINA A LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO VIGENTE.

00003 SERVIÇO DE LAUDO DE INSPEÇÃO 
TÉCNICA EM ÔNIBUS

10.728.0000 03/07/202472.0000 149.0000

Especificação: A PARTIR DE 32 LUGARES, INSPECIONAR OS VEÍCULOS CONFORME DETERMINA A LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO VIGENTE.

Total do Lote  0001 26.671.0000

Total do Fornecedor  GRAMA & GRAMA LAUDOS E VISTORIAS LTDA 26.671.0000

TOTAL DO PROCESSO  000021 / 2024 26.671.0000

T O T A L    G E R A L 26.671.0000


